國立中興大學技術授權遴選廠商公告資料表
	公告主旨：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
	公告日期：
103/02/18-103/02/24

	公告編號：103-007

	內容：國立中興大學技術移轉遴選廠商公告
一、技術名稱：石竹新品種 ‘巴陵紫雲’
二、技術內容：
本品種是由台灣特有種巴陵石竹與日本石竹雜交後代之實生苗選出，其特性如下：
1. 莖：長度短

2. 葉：葉形披針形，葉身長度短、寬度寬。
3. 花蕾：圓柱形
4. 花朵：花徑極小，花型單瓣
5. 花冠：花冠高度低，花冠上部側面為凹，花冠下部側面為凸
6. 花萼：圓柱形
7. 副萼：外裂片頂端及內裂片的形狀皆為銳尖型。
8. 花瓣：花瓣數少，花瓣邊緣鋸齒狀，花斑為點斑，分佈中間。花瓣主要顏色為紫色(78C)，花瓣第二主要顏色為紫色(78A)。
9. 子房：圓柱形。
10. 柱頭顏色：白有紫暈

	三、技術發明人：國立中興大學園藝系朱建鏞教授

	四、廠商資格：
（一）廠商業別：種苗業、盆花業、景觀業
（二）應具備之專門技術：扦插繁殖技術、盆花栽培管理技術
（三）應有之機具設備：噴霧插床、防雨棚或溫室
（四）應有之研究或技術人員人數：2人以上

	五、預期利用範圍及產品：石竹

	六、公開方式：
（一）技術資料於網際網路上公開。
網址：國立中興大學產學智財營運中心  http://caic.nchu.edu.tw
（二）逕向國立中興大學產學智財營運中心蔡小姐索取相關資料。

	七、申請方式：
（一）由網際網路下載申請表格，填妥後逕送至國立中興大學產學智財營運中心。

（二）亦得逕至中興大學索取技術資料及申請表格，
　　　地點：台中市國光路250號（行政大樓四樓產學智財營運中心），
　　　承辦人員：蔡小姐或洪經理
　　　聯絡電話：(04)22851811#21，傳真：(04)22851672，
　　　e-mail： tlo@nchu.edu.tw

103-007廠商遴選公告資料表（103.02.18）